
 
УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП 

Со важност од 8.5.2018 година 
Верзија 01. Ознака: ОМДС.ОБ.24  Страница 1/1 

 
Врз  основа на  одредбите од ЗВО и Конкурсот за запишување на студенти 

на трет циклус –докторски студии на студиските програми на Универзитетот 
„Гоце Делчев“ во Штип, Конкурсната комисија  објавува  
 

КОНЕЧНА  РАНГ-ЛИСТА  
по Конкурсот за запишување студенти на трет циклус-докторски 

студии на студиските програми на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, 
во учебната 2020/2021 година 

втор уписен рок 
 

СЕ УТВРДУВА конечна ранг-листа на пријавените кандидати по Конкурсот 
за запишување на трет циклус-докторски студии на студиските програми на 
Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, во учебната 2020/2021 година: 

 
Кампус 4 

Туризам и угостителство 
1 1003-6-/1 Перпарим Незраил 

Ќалили 
Магистер по 
географија-
регионална 
географија 

 

 
Одлука за соодветноста на кандидатот за запишување на трет циклус 

студии и Одлука за запишување ќе  донесе ННС на докторски студии на 
кампусот. 
Запишани ќе бидат кандидатите кои ќе достават Изјава од ментор. 

 
       Правна поука: Кандидатот кој смета дека постапката за рангирање не е 
правилно спроведена има право на приговор до Конкурсната комисија во рок од 
24 часа од објавувањето на ранг-листата на веб-страницата на Универзитетот. 
Приговор се поднесува електронски на e mail svetlana.popova@ugd.edu.mk. 

 
Објавено на ден 03.02.2021 г..  

 
 
                                                                                          КОНКУРСНА КОМИСИЈА: 

 
                                        1.Проф.д-р Дејан Мираковски, претседател 
                                                                   

                                                   2.Вонр.проф.д-р Мишко Џидров, член 
                                                           
                                                   3.Проф.д-р Златко Јаковлев,член 
 
                                                   4.м-р Светлана Попова, член 
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